
Statistische Tabelle Stoos-Schwinget 2025

09.06.2025

Gang: 2

1a Zimmermann Nicolas * 20

+ Ulrich Marco ** 10
+ Wiget Ueli * 10  

1b Walther Adrian *** 20

+ Collaud Romain *** 10
+ Heinzer Lukas ** 10  

1c Reichmuth Roland ** 20

+ Huber Melchior * 10
+ Bühler Dario * 10

1d Matthey Mickaël ** 20

+ Bucher Thomas ** 10
+ Hurschler Tobias * 10  

2a Staudenmann Fabian *** 19.75

+ Ambühl Joel *** 10
+ Bruhin Fredi * 9.75  

2b Lustenberger Marc ** 19.75

+ Duplan Steve *** 9.75
+ Murer Andy ** 10

2c Gerber Christian *** 19.75

+ Schwyzer Samuel ** 9.75
+ Rohrer Ueli ** 10  

3a von Euw Lukas ** 19.5

+ Binggeli Dominik * 9.75
+ Wieland Janis ** 9.75  

3b Heinzer Benno * 19.5

+ Pasquier Loïc * 9.75
+ Duplan Steve *** 9.75

4a Krauer Andri * 19

+ Suter Joel * 10
- Borcard Johann ** 9  

4b Bühler Kilian * 19

- Stoll Thomas ** 9
+ Schläfli Hugo ** 10  

5a Ulrich Michael * 18.75

- Schmid Simon * 9
+ Bucher Thomas ** 9.75

5b Schürpf Bruno ** 18.75

+ Tornare Paul ** 10
- Leuenberger Michael * 8.75  

5c Schmid Simon * 18.75

- Ulrich Michael * 9
+ Binggeli Dominik * 9.75  

5d Renfer Lukas ** 18.75

- Betschart Patrick ** 8.75
+ Kenel Franz-Toni * 10

5e Reichmuth Pirmin *** 18.75

- Aeschbacher Matthias *** 8.75
+ Wittwer Josias ** 10  

5f Reichmuth Lukas * 18.75

- Mollet Ivan ** 8.75
+ Wüthrich Jonas (1) * 10  

5g Nägeli Leandro ** 18.75

- Bürli Roger ** 9
+ Arnold Stefan ** 9.75

5h Kramer Lario *** 18.75

- Gobeli Patrick *** 8.75
+ Theiler Nils * 10  

5i Bürli Roger ** 18.75

- Nägeli Leandro ** 9
+ Ulrich Marco ** 9.75  

5j Bürgi Reto * 18.75

- Ducry Antoine ** 8.75
+ Widmer Thomas * 10

5k Borcard Johann ** 18.75

+ Bucher Christian ** 9.75
- Krauer Andri * 9  

5l Troxler Jonas ** 18.75

+ Baeriswyl Christoph ** 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.75  

6a Zurfluh Michael ** 18.5

+ Schläfli Hugo ** 9.75
- Lüthi David * 8.75

6b Schwander Severin *** 18.5

- Bissig Lukas ** 8.75
+ Suter Pirmin ** 9.75  

6c Scherrer Fabian ** 18.5

- Klossner Adrian ** 8.75
+ Cardinaux Victor ** 9.75  

6d Lustenberger Josef * 18.5

- Scheuner David * 8.75
+ Siegenthaler Leo ** 9.75

6e Lüthi David * 18.5

+ Bucher Roland * 9.75
- Zurfluh Michael ** 8.75  

6f Leuenberger Michael * 18.5

+ Lang Sven ** 9.75
- Schürpf Bruno ** 8.75  

6g Gobeli Patrick *** 18.5

- Kramer Lario *** 8.75
+ Amrhyn Jonas * 9.75

6h Bissig Lukas ** 18.5

- Schwander Severin *** 8.75
+ Rüegsegger Christian * 9.75  

6i Betschart Patrick ** 18.5

- Renfer Lukas ** 8.75
+ Dorsaz Théo * 9.75  

6j Aeschbacher Matthias *** 18.5

- Reichmuth Pirmin *** 8.75
+ Troxler Jonas ** 9.75

6k Zangger Dominik * 18.5

o Wieland Janis ** 8.5
+ Suter Joel * 10  

6l Wüest David * 18.5

o Kenel Franz-Toni * 8.5
+ Scheuner David * 10  

6m Wittwer Josias ** 18.5

+ Waser Christoph ** 10
o Reichmuth Pirmin *** 8.5

6n Wieland Janis ** 18.5

+ Zangger Dominik * 10
o von Euw Lukas ** 8.5  

6o Waser Christoph ** 18.5

o Wittwer Josias ** 8.5
+ Mollet Ivan ** 10  

6p Tornare Paul ** 18.5

o Schürpf Bruno ** 8.5
+ Bühler Patrice * 10

6q Suter Pirmin ** 18.5

+ Balimann Sandro * 9.75
o Schwander Severin *** 8.75  

6r Schwyzer Samuel ** 18.5

o Gerber Christian *** 8.5
+ Ducry Antoine ** 10  

6s Rohrer Ueli ** 18.5

+ Cardinaux Victor ** 10
o Gerber Christian *** 8.5

6t Reichmuth Marco ** 18.5

o Collaud Romain *** 8.5
+ Stoll Thomas ** 10  

6u Murer Andy ** 18.5

+ Widmer Thomas * 10
o Lustenberger Marc ** 8.5  

6v Heinzer Lukas ** 18.5

+ Barras François ** 10
o Walther Adrian *** 8.5



6w Bruhin Fredi * 18.5

+ Dorsaz Théo * 9.75
o Staudenmann Fabian *** 8.75  

6x Balimann Sandro * 18.5

o Suter Pirmin ** 8.5
+ Betschart Marcel * 10  

6y Amrhyn Jonas * 18.5

+ Rüegsegger Christian * 9.75
o Gobeli Patrick *** 8.75

7a Zbinden Silvan * 18.25

+ Arnold Stefan ** 9.75
o Ambühl Joel *** 8.5  

7b Wiget Ueli * 18.25

+ Siegenthaler Leo ** 9.75
o Zimmermann Nicolas * 8.5  

7c Theiler Nils * 18.25

+ Wüthrich Jonas (1) * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5

7d Lang Sven ** 18.25

o Leuenberger Michael * 8.5
+ Birchler Fabian * 9.75  

7e Kenel Franz-Toni * 18.25

+ Wüest David * 9.75
o Renfer Lukas ** 8.5  

7f Hurschler Tobias * 18.25

+ Thalmann Adrian * 9.75
o Matthey Mickaël ** 8.5

7g Huber Melchior * 18.25

o Reichmuth Roland ** 8.5
+ Thalmann Adrian * 9.75  

7h Collaud Romain *** 18.25

+ Reichmuth Marco ** 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

7i Bühler Dario * 18.25

+ Kessler Joel ** 9.75
o Reichmuth Roland ** 8.5

7j Bucher Christian ** 18.25

o Borcard Johann ** 8.5
+ Barras François ** 9.75  

7k Ambühl Joel *** 18.25

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Zbinden Silvan * 9.75  

8a von Rickenbach Carlo * 17.75

- Birchler Fabian * 8.75
- Pasquier Loïc * 9

8b Briker Raphael * 17.75

- Pürro David * 8.75
- Baeriswyl Christoph ** 9  

9a Pürro David * 17.5

- Briker Raphael * 8.75
- Bucher Roland * 8.75  

9b Klossner Adrian ** 17.5

- Scherrer Fabian ** 8.75
- Kessler Joel ** 8.75

9c Stoll Thomas ** 17.5

- Bühler Kilian * 9
o Reichmuth Marco ** 8.5  

9d Scheuner David * 17.5

- Lustenberger Josef * 8.75
o Wüest David * 8.75  

9e Pasquier Loïc * 17.5

o Heinzer Benno * 8.5
- von Rickenbach Carlo * 9

9f Kessler Joel ** 17.5

o Bühler Dario * 8.75
- Klossner Adrian ** 8.75  

9g Baeriswyl Christoph ** 17.5

o Troxler Jonas ** 8.5
- Briker Raphael * 9  

10a Mollet Ivan ** 17.25

- Reichmuth Lukas * 8.75
o Waser Christoph ** 8.5

10b Ducry Antoine ** 17.25

- Bürgi Reto * 8.75
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

10c Bühler Patrice * 17.25

- Betschart Marcel * 8.75
o Tornare Paul ** 8.5  

10d Bucher Roland * 17.25

o Lüthi David * 8.5
- Pürro David * 8.75

10e Birchler Fabian * 17.25

- von Rickenbach Carlo * 8.75
o Lang Sven ** 8.5  

10f Betschart Marcel * 17.25

- Bühler Patrice * 8.75
o Balimann Sandro * 8.5  

10g Thalmann Adrian * 17.25

o Hurschler Tobias * 8.5
o Huber Melchior * 8.75

10h Cardinaux Victor ** 17.25

o Rohrer Ueli ** 8.75
o Scherrer Fabian ** 8.5  

11a Wüthrich Jonas (1) * 17

o Theiler Nils * 8.5
o Reichmuth Lukas * 8.5  

11b Widmer Thomas * 17

o Murer Andy ** 8.5
o Bürgi Reto * 8.5

11c Ulrich Marco ** 17

o Zimmermann Nicolas * 8.5
o Bürli Roger ** 8.5  

11d Suter Joel * 17

o Krauer Andri * 8.5
o Zangger Dominik * 8.5  

11e Siegenthaler Leo ** 17

o Wiget Ueli * 8.5
o Lustenberger Josef * 8.5

11f Schläfli Hugo ** 17

o Zurfluh Michael ** 8.5
o Bühler Kilian * 8.5  

11g Rüegsegger Christian * 17

o Amrhyn Jonas * 8.5
o Bissig Lukas ** 8.5  

11h Duplan Steve *** 17

o Lustenberger Marc ** 8.5
o Heinzer Benno * 8.5

11i Dorsaz Théo * 17

o Bruhin Fredi * 8.5
o Betschart Patrick ** 8.5  

11j Bucher Thomas ** 17

o Matthey Mickaël ** 8.5
o Ulrich Michael * 8.5  

11k Binggeli Dominik * 17

o von Euw Lukas ** 8.5
o Schmid Simon * 8.5

11l Barras François ** 17

o Heinzer Lukas ** 8.5
o Bucher Christian ** 8.5  

11m Arnold Stefan ** 17

o Zbinden Silvan * 8.5
o Nägeli Leandro ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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